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Né bazé té nenit 64 té Ligjit Nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme, Ligjit Nr. 0//L-006
pér Parandalimin dhe Luftimin e Pandemisé COVID-19 né territorin e Republikés sé&
Kosovés, né pérputhje me vendimet e Qeverise sé Republikés sé Kosovés, 1/41 e datés 6
néntor 2020 dhe vendimit 1/42 daté 11 néntor 2020, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, me
datén 17 néntor 2020, merr kété:

VENDI M

Pér dhénie té afatit shtesé pér mbajtjen e kuvendeve zgjedhore té partive politike

I.  Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrim té Partive Politike dhe Certifikim
(Zyra) pér dhénie té afatit shtesé pér mbajtjen e kuvendit zgjedhor pér partiné
politike Lévizja pér Bashkim deri mé 1 gershor 2021.

ll.  Zyra obligohet qé té njoftoj partiné politike Lévizja pér Bashkim pér vendimin e
KQZ-sé pér afat shtesé.

. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit
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